ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четвертого созыва

ПРОТОКОЛ

26.02.2018                                                                                                               №  5
с. Новоюгино

здание администрации

15ч.00 мин.

Всего депутатов: Астафьева Г.А., Бетихамер Я.П., Бочкова Л.К., Гук В.С., Голещихина Е.Н., Добрынина О.В., Колотовкин В.И.,  Раткевич М.И., Скворцова Л.А., Шмаль Н.И.

Из них присутствовали:       Астафьева Г.А.,  Голещихина Е.Н.,  Добрынина О.В.,    Раткевич М.И., Скворцова Л.А.,   Шмаль Н.И, .

Приглашены:  специалист 1 категории финансист  Мелак-Оглы С.В.
Заседание ведет: Н.В.Захаров

Секретарь:  М.И.Раткевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в  решение Совета Новоюгинского сельского поселенияот 26.12.2017    г. №16 «О бюджете муниципального образования Новоюгинское сельское поселение» на 2018 год (27)

Докладчик: Мелак-Оглы С.В.
Регламент: 15 минут

1.СЛУШАЛИ:   Мелак-Оглы С.В.., которая представил  вниманию проект решения   «О внесении изменений в Решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 26.12.2017 №16 «О бюджете муниципального образования  «Новоюгинское сельское поселение» на 2018 год , Совет депутатов принял единогласное

РЕШЕНИЕ: Утвердить решение Совета Новоюгинского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 26.12.2017 №16 «О бюджете муниципального образования  «Новоюгинское сельское поселение» на 2018 год

На этом пятое  заседание Совета Новоюгинского поселения, четвертого созыва, закрыто.

Председатель Совета, Глава Новоюгинского

 поселения:

                                                  Н.В.Захаров

Секретарь Совета поселения:
                                                                           М.И.Раткевич